5.764,
de	1971,	ou	uma	declaração,	sob	as	penas	da	lei,	de	que	tal	auditoria	não	foi	exigida	pelo	órgão	fiscalizador.

10. ESTIMATIVAS	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO
10.1. O	 custo	 estimado	 total	 da	 contratação,	 que	 é	 o	máximo	 aceitável,	 é	 de	 R$	 6.372.022,08	 (seis	milhões,
trezentos	e	setenta	e	dois	mil	vinte	e	dois	reais	e	oito	centavos),	conforme	custos	unitários	apostos	na	tabela	contida
no	item	1.1.	acima	e	na	Pesquisa	de	Preços	id	37390560.
11. ADEQUAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA
11.1. As	despesas	decorrentes	da	presente	contratação	correrão	à	conta	de	recursos	específicos	consignados	no

[...]

Fonte(s) 0.5.00	-	Recursos	não	vinculados	de	Impostos
0.5.01	-	Outros	Recursos	não	Vinculados

Natureza(s) 3.3.90.37.01	-	Locação	de	mão	de	obra	(Apoio	Administrativo,	técnico,	operacional)
3.3.90.37.07	-	Locação	de	mão	de	obra	(motoristas)

Valor R$	6.372.022,08	(seis	milhões,	trezentos	e	setenta	e	dois	mil	vinte	e	dois	reais	e	oito	centavos)

11.3. A	 dotação	 relativa	 aos	 exercícios	 financeiros	 subsequentes	 será	 indicada	 após	 aprovação	 da	 Lei
Orçamentária	respectiva	e	liberação	dos	créditos	correspondentes,	mediante	apostilamento.
12. DISPOSIÇÕES	FINAIS